
Nuotolinio mokymo pradžioje pasiteisinęs metodas 

Mokomųjų filmų žiūrėjimas ir aptarimas. 

 

2020-05-20 

Nuotolinio mokymo pradžioje mokyti tikybos buvo ypatingai sunku, todėl daug vaizdinės 

mokomosios medžiagos ieškojau internete. Pasiteisino metodas mokomųjų filmų žiūrėjimas ir 

aptarimas. 

3 klasėje nagrinėdami temą ,,Kas vyksta Šv. Mišių metu?“ internetiniame puslapyje radau 

mokomąjį filmą ,,Šv. Mišių eiga“.https://www.youtube.com/watch?v=dkB92Hcqq7w. 

Šią filmo nuorodą nusiunčiau mokiniams. Jie turėjo pažiūrėti filmą ir atsakyti į klausimus: 

1. Kada įsteigtos Šv. Mišios? 

2. Kelios dalys sudaro Šv. Mišias? 

3. Kas šlovinamas garbės himnu? 

4. Kas vyksta žodžio liturgijos metu? 

5. Kas skaito Evangeliją? 

6. Kas vyksta aukos liturgijos metu? 

7. Kas sukūrė maldą ,,Tėve mūsų“? 

8. Kas yra Komunija? 

Mokomasis filmas ,,Šv. Mišių eiga“ trumpas ir informatyvus, todėl jis puikiai tinka suprasti kas 

vyksta Šv. Mišių metu.  

 

Pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 

tikybos mokytoja Elvyra Rimkuvienė 

 

https://www.youtube.com/watch?v=dkB92Hcqq7w

